
& 1. ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

(däe jeti "ObChOdník")

název fi'my' MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ kontaktní osoba pro Qbchodní zá|ež)tost|:

1Č· 70890692

DiC: CZ70890692

jméno a příjmenŕ

email:

sídlo firmy: 28.října 117 telefon:

kontaktní osoba pro technické záležitosti
(pokud je j'ná než výše uvedený kontakt):

jméno a přijmení:PSČ 70218 město: Ostrava

zapsaná v
Obchodni'm

rejstřÍku vedeném

email:

telefon:

Q 2. ÚDAJE O PROVOZOVNĚ OBCHODNÍKA

obchodní míSto L 1-(60512CKJO1) (skuplna lokdit softpos m

ji POS " Ecommerce

název obchod. mstal Krajský úřad Moravskoslezského kraje
webová stránka:

obor podnikáni/ MCC' 9399 - Státní služby - jinde

nespecifikované

předpokládaný obrat: 100 000,00 CZK na požadovaných
kartách za rok

PSČ a město' 70218 Ostrava

kontaktní osoba na
provozovnu:

telefon:

email'

čÍslo bankovního úČtu l IBAN

prŮměrná výš" 1 000,00
transakce: CZK na transaka

Ô
. ", "W" ";'- '" _ "'Ij"" ' ·- " "prům. doba me'i (týdny)

platbou a dodáním' ,:

otevÍraci doba: 09:00 - 17:00

' U ¥:':7E'"'""";t. n :g' .'B':" '" "'sezonnost, ·: -ň," . .- - %, ,Ú . .
délka sezóny: jž ·"gik·~j,.:. :Ŕ:,' .K (týdny)

měna typ účtu

140185-1650676349/0800 CZK
" . l, .pktěb¢ý " '. ' · ." '" '

3]CZ11-05112021-DATAO02 1/ 5

DEMOP001065K



4-

obchodní místo 2 - (60512CO02) (skupina lokalit SoftPas CZ)

x POS Ecommerce

název obchod. mistal Krajský úřad Moravskoslezského kraje
webová stránka:

28.října 117
uhce

obor podnikáni/ MCC: 9399 - Státní služby - jinde

nespecifikované

předpokládaný obra': 100 000,00

PSČ a město 70218 Ostrava

kontaktní osoba "'
provozovnu:

tékfOn

emu

průměrná výš' 1 000,00
transakce:

prům. doba mea O
platbou a dodánim:

otevÍrací doba: 09:00 - 17:00

sezónnost,
délka sezóny:

CZK na požadovaných
kartách za rok

CZK na transakci

, ' (týdny)
N

','".,:""i'":' ;":"
žäN :C- T?", "

'ULc,. ,&d7.· -"'K ä-.' . . :

,: (,ýdny)

čdo bankovn|ho uČtu l 1EIAN měna typ jČtů

140185-1650676349/0800 CZK Platební

obchodn( místo 3 46a5ncxjo3) ($kuplrj8 loblit sdtpos CZ)

-:X POS ' Ecommerce

název obchod. mistal Krajský úřad Moravskoslezského kraje
webová stránka

., .. .28.řljna 117 .
Pul'ce

r . .
.- 'f ; .·. ·

obor podmkánY MCC" 9399 - Státní služby - jinde

nespecifikované

PSČ a město 70218 Ostrava

kontaktní osoba na
provozovnu:

telefon:

email'

čísĺq bankovního účtu l IBAN

předpokládaný obrat: 100 000,00 CZK na požadovaných
kartách za rok

průměrná výš" 1 000,00
transakce' CZK na transakci

prům. doba mez' O (týdny)
platbou a dodáním.

otevírací doba: 09:00 - 17:00

sezónnost,
délka sezóny: (tydny}

měna typ účtu

140185-1650676349/0800 CZK Platební

'""' l 3. POS 1ERMINÁLY, POPLATKY

obchodnl míSto L l- (605120001) (skupina lokdk SoftPos m

typ termmálu, ' softpos (PayCore}
(Mobile)

počet'

Rxni poplatek:

funkčnost POS terminálu: spropitné

Dynamic Currency
Conversion

přijímané karty - POS: x Visa

poznámkv:

obchodn( mkto 2 4605120co2) (skupina lokallt softpos CZ)

l 05112021DA"AC)C2 2/5



4

typ terminálu: SoftPos (PayCore!
(Mobile)

počet: !" " '.". '":, al. ' : ,-
fixní poplatek:

funkčnost POS terminálu: . spropitné ' ruční vstup referenční číslo É' ,. cashback
..

Dynamic Currency · 7 F"" ' '""' " '
- .,j: mu|t|currency' Ne (CZK)Convěrsjon vynos z DCC ( o): é'a, 3? MXíň ĺ.,'

přyimané karty - POS: sK Visa 1¥' Mastercard Ke Dmersl Ďlsccjver UnionPay JCB
: F ·m

pozn'-ky: ; %Z:!S = "'mm ':ä

h ',

"' Ž:, -'"E

obchodnf místo L 3 460512ckxj3) (skupina Iokallt SoftPos CZ)

. ., softpos (PayCore)typ term|nalu.
(Mobde)

fixní poplatek:

funkčnost POS terminálu' $propitné ruČní vstup 1,i¢ " referenční číslo W cashback

" Interchange Fee (Mez!bankovni pop|atek: - pubhkována příslušnou karetní asociaci - VISA, Mastercard, Diners, JCB a UnionPay

" Scheme and Proces$|ng Fees (Poplatky schémat) - stanoveny v tabulce poplatkŮ schémat niže

° Acquier fee (Poplatek účtovaný poskytovatelem) - jsou definovány takto:

TaWlka poplatků účtovanýä poskytovatdem:

Skupina kkallt: SďtPos CZ (obäodnľ místo L 2, 3)

měna transakce:

obratové pásmo:

CZK

obrat do obrat do obtat do obrat
10 000 30 (XX) 100 000 neomezený

výše transakce: neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
karetní schéma MIF ++ region

Visa Ne Base

Mastercard Ne Base

Poplatek (%) 1.99 1.89

Poplatek za 0.00 0.00
transakci

Poplatek (%) 1.99 1.89 1.79 ' 1.59

Poplatek za 0.00 0.00 0.00 0.00
transakci

Tabulka měsf&(ch poplatků:

Skupina lokalit: SoftPos CZ (obdiodnl místo L 1, 2, 3)

12021-DATA002 3 ,' 5



mena'
obratové pásmo

Typ připojeni

4

CZK

obrat do obrat do obrat do cbrat
10 (XX) 30 000 100 000 neomezený

Typ terminálu

'všechny ostatní typy termináN 0.00 0.00 0.00 0.00

Obchodní partner prohlašuje, že souhlasi s uvedeným rozsahem informací o poplatcích a provizkh za zrealizované transakce tak, jak je uvedeno na tomto formu|ář| a že
nebude požadovat jejich podrobnější rozčleněni.

Obchodní partner dále souhlasí s rozsahem informacÍ o provia'ch za zreahzované transakce uvedených na avizech, která mu jsou zasílána poskytovatelem, a to v
následujicim rozsahu: domáci platební karty, zahraniční platební karty Visa, zahraniční platební karty Mastercard, platební karty JCB, platební karty Diners Club, platební
karty UnionPay a netrvá na jeho dalším pQdrobně]šjm rozČleněni.

|M 4. INFORMACE O OSOBĚ OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA OBCHODNÍKA

. ."I ' ' ' '- I ' .: . ŕ " "' ": . . '

oslovení: Pan N Pani politicky' exponovaná osoba:

jméno a příjmení:

rodné příjmení

datum narozerú"

rodné č"slo'

místo narczerú.

trvalé bvdhště'

občanství:

telefon,

email

typ průkazu (OP, pas}

Č|'S|O průkazu

vydař

star

funkce: hejtman

31CZ11-05112021-DATAO02 4/5



4 "

5. PODPIS

Tímto potvrzuji, že jsem provedl(a) identifikaci oprávněné osoby porovnáním s jeho/jejim průkazem totožnosti. Zároveň potvrzujř, že
proběhla návštěva obchodního místa.

datum:

podpis.

Oprávěná osoba tímto potvrzuje, Že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné a dále potvrzuje, že Si před podpisem této
žádosti přečetla a souhlasí se všeobecnými obchodním podminkami pro akceptaci platebních karet, které jsou uloženy na stránkách
Poskytovatele (www.gbba|paymentsinc.cDm/cs-cz/document$).

Global Payments sr.o.(dále jen ,,GP" nebo ,,my"), se sídlem V OlŠmách 626/80, 100 (X) Praha 10, lČ: 042 35 452, bude v případě

uděiem vašeho souhlasu zpracovávat vaše identifikační údaje (jméno, příjmení) a kontaktní údaje (e-mail, telefonní číslo, adresa) za účelem
poskytováni |nformaci o produktech a službách svých obchodních partnerů, a to poštou, te|efon|cky/SMS (s výjimkou aljtomatjzovaných
hovorů), emailem a dalšimt elektronickými prostředky, které mohou být relevantní,

váš souhlas je dobrovolný a proto máte právo tento souhlas se zpracováním kdykoh odvolat nebo omeztt jeho rozsah. V případě odvolání
nebo omezeni souhlasu nebudeme vaše osobní údaje nadále zpracovávat pro účel, pro který byl souhlas odvolán, není však ni jak dotčena
zákonnost zpracováni prováděného před tímto odvdánim, Vaše výše uvedené osobní údaje však můžeme nadále zpracovávat pro další
účely stanovené v Zásadách zpracováni osobních údajů gp (dále jen ,,Zkady"), pro které podle obecně závazných právních předpisŮ není
váš $oUh|as vyžadován.

ZaŠkrtnutím tohoto polička vyjadřujete souhlas s výše uvedeným zpracováním svých osobn'ch udajú
k ď

Bližší informace k tomuto souhlasu, ke zpracováni vašich osobních údajů, včetně vašich práv a způsobu, jak tento souhks odvolat nebo

omezit, naleznete v aktuálni verzi Zásad, které jsou k dispozici na webových stránkách GP v sekci GDPR pod odkazem

https://www.g|oba|paYment$inc.com/cs-cz/gdpr. Podpisem této Žádosti potvrzujete, že jste se seznámd/a se zněním Zásad.

datum: jméno: Ivo Vondrák

. '°"" íl, ,ů=jfunkce' hejtman

L Ed

" (k d|spoz|c| 24 hodin denně, 7 dni v týdnu)

5 l 5



a ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

firma MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ič. 70890692

Q INFORMACE O SKUTEČNÉM MAJITELI

N obchodník nemá skutečného majitele skutečný majitel není znám skutečným majitelem je:

oslovem k Pan Pani

jméno a přijmen . Prof. Ing. Ivo Vondrák ,CSC. občanmi

rodné přijmeni:

trvalé b'tdhště:

b ' " ' , :'""" ""' ""W

. · . b, a

" " "" "
,

. .. .
. l'

.

datum närozen'

rodné či,lo,

miste narozeni.

vztah k
cjbChodnikovl

POTVRZUJI, ŽE ÚDAJE UVEDENÉ V TOMTO PROHLÁŠENĹJSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ.

datum: ' E "'

jméno: Ivo Vondrák

funkce: hejtman
podp"

G2CZ11-05112021-DATAO02 Ill


